


СИ БЕШЕ ЕДНАШ

Најубавите бајки на сите времиња

адаптација Оливера Ќорвезироска, 
илустрации Наталија Лукомска

тврда корица | 263 стр. 

ISBN 978-608-267-882-5

1.290 ден.

2

Си беше еднаш една книга 
со 52 бајки 

од Ханс Кристијан 
Андерсен, Браќата Грим и 

Шарл Перо, по една за 
секоја недела во годината. 

Секое дете има право на 
своја прва средба со 

бајките со кои пораснале 
генерации и генерации 
претходно, заедно со 

нивните родители, нивните 
баби и дедовци. 
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Забавно-едукативни изданија 58-73
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ШИ, ЅИФРИ, КОПЧИ

Владимир Лукаш, 
Наталија Лукомска

мека корица | 58 стр. 
ISBN 978-608-267-360-8

300 ден.

РОКЧЕТО

Никола Маџиров, 
Анета Илиевска

мека корица | 40 стр. 
ISBN 978-608-267-875-7

250 ден.

ПОКЛОНИ СЕ И ПОЧНИ

Владимир Лукаш, Љубиша 
Камењаров

мека корица | 38 стр. 
ISBN 978-608-267-628-9

250 ден.
149 ден.150 ден. 200 ден.

ШИЛА

Јана Мишо, Калиопи 
Трпчева

мека корица | 40 стр. 
ISBN 978-608-267-458-2

250 ден.

ШАРЕНИ ИРИСИ

Јована Матевска 
Атанасова, Симонида 
Филипова Китановска

мека корица | 27 стр. 
ISBN 978-608-267-892-4

220 ден.
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199 ден.299 ден.
299 ден.



ДЕВОЈЧЕТО И ГРАДОТ

Ване Костуранов

тврда корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-259-737-9

500 ден.

МИРКО НЕМИРКО

Ана Ѓокиќ, Ване Костуранов

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-267-281-6

200 ден.

SВЕЗДЕНОТО ДЕТЕ

Ване Костуранов

тврда корица | 42 стр. 

ISBN 978-608-259-084-4

500 ден.

ДЕВОЈЧЕ И МЕЧЕ

Ване Костуранов

тврда корица | 42 стр. 

ISBN 978-608-259-358-6

650 ден.
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РЕКИЧЕТО ШТО САКАШЕ ДА 
ПОРАСНЕ

Ана Торма, Ване Костуранов

мека корица | 32 стр. 

ISBN  978-608-267-504-6

500 ден.

199 ден.299 ден.

350 ден.
120 ден.

299 ден.



ДЕНЕСКА ТИ НЕМА ДА 
ИГРАШ

Пилар Серано, Канизалес

тврда корица | 38 стр. 
ISBN 978-608-259-640-2

450 ден.

ДЕНОТ КОГА ТИ НИ ДОЈДЕ

Долорес Браун, Реза 
Далванд

тврда корица | 36 стр. 
ISBN 978-608-259-638-9

450 ден.

СОВРШЕНА ДРЕМКА

Пато Мена

тврда корица | 36 стр. 
ISBN 978-608-259-639-6

500 ден.
7

ТИТО И ДИНО

Јана С., Оливер 
Коларевски

мека корица | 40 стр. 
ISBN 978-608-267-175-8

210 ден.

СРЦЕТО И ШИШЕТО

Оливер Џеферс

тврда корица | 32 стр. 
ISBN 978-608-259-609-9

490 ден.

ТУКА СМЕ

Оливер Џеферс

тврда корица | 48 стр. 
ISBN 978-608-259-608-2

550 ден.
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КОЈА ИГРА ЈА ИГРАШ?

(сликовница + 
прирачник)

Олга Мушџева Шкариќ, 
Олга Ѓоргиева

мека корица | 64+28 стр. 
ISBN 978-608-267-343-1

290 ден.

299 ден. 199 ден.

99 ден.

199 ден.

200 ден. 199 ден.

200 ден.



ШАРЕНО МАРЕНО

Ванчо Полазаревски, 
илустрации Наташа 
Костовска

тврда корица | 72 стр. 
ISBN 978-608-259-177-3

490 ден.

ВЕСЕЛАТА ЗГРАДА

Ана Голејшка-Џикова, 
илустрации Драш

мека корица | 48 стр. 
ISBN 978-608-259-462-0

199 ден.

МАЛИ ОГЛАСИ И УШТЕ ПО 
НЕШТО

Дејан Алексиќ, илустрации 
Александра Филипоска

мека корица | 36 стр. 
ISBN 978-608-247-809-8

490 ден.

ОБЛАЧИЊАТА КОИ НЕ 
САКАА ДА ПЛАЧАТ

Билјана С. Црвенковска, 
илустрации Марта Поп 
Антоска Башевска

тврда корица | 42 стр. 
ISBN 978-608-259-145-2

450 ден.

ДРУЖИНАТА НА БОРОТ

Снежана Анастасова 
Чадиковска, илустрации 
Ирина Цоневска

мека корица | 62 стр. 
ISBN 978-608-259-182-7

290 ден.

8

ДЕВОЈЧИЊАТА МОЖАТ СÈ

Керил Харт, Али Пај

мека корица | 32 стр. 
ISBN 978-608-259-460-6

280 ден.
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150 ден.

100 ден.

199 ден.200 ден.

250 ден.



РЕМЕК-ДЕЛО

Дејан Алексиќ, Наталија 
Лукомска

мека корица | 24 стр. 
ISBN 978-608-267-782-8

220 ден.
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ТАНЦОТ НА ШАРЕНИТЕ 
ШАМИЧИЊА

Александар Прокопиев, 
Сања Симоска 

мека корица | 24 стр. 
ISBN 978-608-267-681-4

220 ден.

ВО ПОЛСКАТА КУЌИЧКА

Ванчо Николески, Љупка 
Стојкова

мека корица | 24 стр. 
ISBN 978-608-267-543-5

220 ден.

КОЊЧЕТО ОД РИНГИШПИЛОТ

Јован Стрезовски, Орце Нинески

мека корица | 24 стр. 
ISBN 978-608-267-643-2

220 ден.

МАЧКАТА МАРА ШУБАРА

Оливија Георгиевска, 
Иванка НиБа

мека корица | 24 стр. 
ISBN 978-608-267-802-3

220 ден. 190 ден.

180 ден.
150 ден.

180 ден.
180 ден.
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ЏИНОВСКА ПРОДАВНИЦА 
ЗА ФАНТАЗИИ

Бистра Георгиева, 
илустрации Моника 
Каретеро

тврда корица | 48 стр. 
ISBN 978-608-259-178-0

1.090 ден.
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И

800 ден.

МОЈАТА ЏИНОВСКА 
КНИГА ЗА ДИНОСАУРУСИ

Џони Ферланд-Глобенски

тврда корица | 43 стр. 
ISBN 9786082676647

1.090 ден.

ВСЕЛЕНА: МОЈАТА 
ЏИНОВСКА КНИГА СО 
ОСНОВНИ ФАКТИ ЗА 
НАШИОТ УНИВЕРЗУМ

Марко Видиновски

тврда корица | 44 стр. 
ISBN 9786082674520

1.090 ден.
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МРАВКАТА ТОНИ

Маја Мишевска

мека корица | 22 стр. 

ISBN 978-608-267-536-7

220 ден.

БУВОТ ОЛИ

Маја Мишевска

мека корица | 22 стр. 

ISBN 978-608-267-540-4

220 ден.

ГАСЕНИЦАТА КИКИ

Маја Мишевска

мека корица | 22 стр. 

ISBN 978-608-267-538-1

220 ден.

БУМБАРОТ БОБИ

Маја Мишевска

мека корица | 22 стр. 

ISBN 978-608-267-537-4

220 ден.

КОЊЧЕТО ИСКРА

Маја Мишевска

мека корица | 20 стр. 

ISBN 978-608-267-542-8

220 ден.

ДЕЛФИНОТ ДУЛЕ

Маја Мишевска

мека корица | 21 стр. 

ISBN 978-608-267-541-1

220 ден.

СЛОНОТ КИРЕ

Маја Мишевска

мека корица | 20 стр. 

ISBN 978-608-267-539-8

220 ден.190 ден. 190 ден. 190 ден.

180 ден. 180 ден. 180 ден. 180 ден.



КОГА МЕШКО СЕ ЛУТИ

Христина Стефановска

мека корица | 44 стр. 

ISBN 978-608-267-191-8

360 ден.
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КОГА УШКО СЕ ПЛАШИ

Христина Стефановска

мека корица | 44 стр. 

ISBN 978-608-267-192-5

360 ден.

КОГА СОНЧКА Е СРЕЌНА

Христина Стефановска

мека корица | 44 стр. 

ISBN 978-608-267-193-2

360 ден.

КОГА ЛЕТКО Е ТАЖЕН

Христина Стефановска

мека корица | 44 стр. 

ISBN 978-608-267-194-9

360 ден.

250 ден.

250 ден.

250 ден.

250 ден.

ШУМСКАТА ДРУЖИНА: 
КОГА СИТЕ СМЕ ЗАЕДНО

Христина Стефановска

Едокативни игри со 
картички | 40 карти 

ISBN 978-608-267-647-0

260 ден. 220 ден.



ЖОЛТИ ЧОРАПИ

Билјана Лотеска

мека корица | 28 стр. 

ISBN 978-608-267-671-5

360 ден.
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150 ден.

TOTO & THE FEAR

Марија Ливриниќ, 
Медина Хоџа

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-267-219-9

180 ден.

БИДИ СРЕЌНА SВЕЗДИЧКА

Радмила Костова-Мила

мека корица | 64 стр. 

ISBN 978-608-267-141-3

250 ден. 150 ден.

120 ден.
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Поддржано од Движењето за поддршка на креативноста 
„Иво Лауренчиќ“ — Браво Сине!

БАЈКИ ОД МАКЕДОНИЈА 
ЗА ЦЕЛА ГОДИНА

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

тврда корица | 244 стр. 

ISBN 978-608-259-376-0

1.500 ден.

БАЈКИ ОД МАКЕДОНИЈА

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

тврда корица | 144 стр. 

ISBN 978-608-247-737-4

600 ден.

FAIRYTALES FROM 
MACEDONIA

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

тврда корица | 144 стр. 

ISBN 978-608-247-758-5

600 ден.
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400 ден.

400 ден.

900 ден.
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Поддржано од Движењето за поддршка на креативноста 
„Иво Лауренчиќ“ – Браво Сине!

ДВАТА ЦАРА

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

мека корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-247-404-5

168 ден.

МОМЧЕТО ШТО СЕ СКРИ 
ВО ЗЛАТНОТО ЈАБОЛКО

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

мека корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-247-403-8

168 ден.

ВЕЈКО СЕВЕРКО

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

мека корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-247-401-4

168 ден.

ДЕВОЈЧЕТО И 
ДВАНАЕСЕТТЕ МЕСЕЦИ

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

мека корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-247-402-1

168 ден.
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*Достапни на англиски и на албански јазик

99 ден.

99 ден.
99 ден.

99 ден.
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Поддржано од Движењето за поддршка на креативноста 
„Иво Лауренчиќ“ – Браво Сине!

ОКЕАНИЈА

Мартин Миљев, Орце 
Нинески

мека корица | 23 стр. 

ISBN 978-608-267-798-9

168 ден.

ДЕТЕТО НА МЕСЕЧИНАТА 

Јана Глигороска, Јована 
Велинова-Трајанова

мека корица | 23 стр. 

ISBN 978-608-267-797-2

168 ден.

ЛУЃЕТО И ЗМЕЈОВИТЕ

Владо Јаневски, Ем 
Елефантски

мека корица | 23 стр. 

ISBN 978-608-267-808-5

168 ден.

ЗЕЛДА И ФЕ И БОЛНИОТ 
ЗМЕЈ

Катерина Трајановска

мека корица | 23 стр. 

ISBN 978-608-267-807-8

168 ден.
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149 ден. 149 ден.

149 ден. 149 ден.
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Поддржано од Движењето за поддршка на креативноста 
„Иво Лауренчиќ“ – Браво Сине!

ПЕРУНИКА

Сибо, Јована Велинова-
Трајанова

мека корица | 23 стр. 

ISBN 978-608-267-471-1

168 ден.

СОНЧЕВОТО МОМЧЕ ИЛ

Катерина Данаилова, 
Орце Нинески

мека корица | 29 стр. 

ISBN 978-608-267-472-8

168 ден.

ОСАМЕНОТО ДРВО

Нина Максимова, Иван 
Коминовски

мека корица | 31 стр. 

ISBN 978-608-267-473-5

168 ден.

БАКНЕЖОТ НА ПРОЛЕТТА

Елизабета Баковска, 
Катерина Соколова

мека корица | 31 стр. 

ISBN 978-608-267-470-4

168 ден.
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129 ден. 129 ден.

129 ден. 129 ден.
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ЖАБАТА И ГЛУШЕЦОТ

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

мека корица | 28 стр. 

ISBN 978-608-247-806-7

168 ден.

ЛАКОМАТА МЕЧКА

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

мека корица | 28 стр. 

ISBN 978-608-247-807-4

168 ден.

ВОЈСКАТА НА ЛАВОТ

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

мека корица | 28 стр. 

ISBN 978-608-247-804-3

168 ден.

КУЧЕТО И ЗАЈАКОТ

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

мека корица | 28 стр. 

ISBN 978-608-247-805-0

168 ден.

Поддржано од Движењето за поддршка на креативноста 
„Иво Лауренчиќ“ – Браво Сине!

*Достапни на англиски и на албански јазик

100 ден.100 ден.

100 ден.100 ден.



СКАЗНОБУС

ПЕСНОГРАД

Велко Неделковски

мека корица | 132 стр. 

ISBN 978-608-267-804-7

250 ден.
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СВЕТОТ ИМА ОСУМ СТРАНИ

СТИХОТЕКА

Велко Неделковски

мека корица | 122 стр. 

ISBN 978-608-267-805-4

250 ден.

КОГА ЦУТАТ ИМИЊАТА

ДЕЦАТА СЕ ПРВА ЛИГА

Велко Неделковски

мека корица | 104 стр. 

ISBN 978-608-267-806-1

250 ден.

220 ден. 220 ден.

220 ден.



СТУДИЈА ВО СКАРЛЕТНА 
БОЈА

мека корица | 216 стр. 

ISBN 978-608-267-365-3

249 ден.

СОЈУЗОТ НА 
ЦРВЕНОКОСИТЕ

мека корица | 120 стр. 

ISBN 978-608-267-369-1

199 ден.

МАРАМАТА СО ТОЧКИ

мека корица | 128 стр.

ISBN 978-608-267-368-4

199 ден.

СИНИОТ ГРАНАТ

мека корица | 112 стр. 

ISBN 978-608-267-367-7

199 ден.
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ЗНАКОТ НА ЧЕТВОРКАТА

мека корица | 256 стр. 

ISBN 978-608-267-366-0

269 ден.

150 ден.

200 ден.

150 ден.150 ден.

200 ден.



ВЕЛЕПОСЕДНИЦИТЕ ОД 
РАЈГЕЈТ

мека корица | 112 стр. 

ISBN 978-608-267-370-7

199 ден.

ТРОЈЦАТА СТУДЕНТИ

мека корица | 120 стр. 

ISBN 978-608-267-374-5

199 ден.

ДАМАТА СО ПРЕВЕЗ

мека корица | 104 стр.
ISBN 978-608-267-373-8
199 ден.

ВАМПИРОТ ОД САСЕКС

мека корица | 112 стр. 

ISBN 978-608-267-372-1

199 ден.
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ПОМОРСКАТА СПОГОДБА

мека корица | 152 стр. 
ISBN 978-608-267-371-4
199 ден.

150 ден.

150 ден.

150 ден. 150 ден.

150 ден.



ОДИ НА ОДМОР

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-267-165-9

350 ден.

НАСТАПУВА НА ШОУ

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-267-164-2

290 ден.

ОДИ НА ЕКСКУРЗИЈА

мека корица | 128 стр.

ISBN 978-608-259-350-0

290 ден.

ОДИ НА ПРЕСПИВАЊЕ

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-267-163-5

290 ден.

22
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ОДИ НА СВАДБА

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-267-166-6

290 ден.

ЈА ЗАПОЗНАВА 
ЗАБОВИЛАТА

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-267-492-6

350 ден.

И SВЕЗДАТА ПАЃАЛКА

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-267-526-8

350 ден.
200 ден.

200 ден.

200 ден.
200 ден. 200 ден.

200 ден.200 ден.



ПРАВИ ЗИМСКА МАГИЈА

тврда корица | 160 стр. 

ISBN 978-608-259-180-3

490 ден.

ОДИ НА УЧИЛИШТЕ

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-247-905-7

290 ден.

23

ОДИ НА ПАНАЃУР

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-259-351-7

290 ден.

ЗАПАЃА ВО НЕВОЛЈА

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-259-349-4

290 ден.

ОДИ НА КАМПУВАЊЕ

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-247-907-1

290 ден.

СЛАВИ РОДЕНДЕН

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-247-908-8

350 ден.
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ОДИ НА БАЛЕТ

мека корица | 128 стр.

ISBN 978-608-247-906-4

290 ден.

150 ден.

200 ден.

200 ден.

200 ден.

200 ден.200 ден.

350 ден.



24

ГИ КРШИ ПРАВИЛАТА

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-267-739-2

350 ден.
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“

ПРАВИ ПАЛАВОСТИ

мека корица | 128 стр.

ISBN 978-608-267-627-2

350 ден. 250 ден. 250 ден.



Дермот О’Лири
Илустрации: Ник Ист

ТОТО МАЧКАТА-НИНЏА 
И ГОЛЕМОТО БЕГСТВО  
НА ЗМИЈАТА

мека корица | 192 стр. 

ISBN 978-608-259-683-9

350 ден.

ТОТО МАЧКАТА-НИНЏА 
И НЕВЕРОЈАТНАТА 
КРАЖБА НА СИРЕЊЕТО

мека корица | 192 стр. 

ISBN 978-608-259-684-6

350 ден.

КРАЛОТ СВЕТКОШОРЦ И 
ИГРАЧКИТЕ НА УЖАСОТ

мека корица | 192 стр. 

ISBN 978-608-259-095-0

370 ден.

КРАЛОТ СВЕТКОШОРЦ И 
ЧУДОВИШТЕТО ОД 
КРОНГ

мека корица | 224 стр. 

ISBN 978-608-247-812-8

370 ден.

КРАЛОТ СВЕТКОШОРЦ И 
ЗЛИОТ ЦАР

мека корица | 224 стр. 

ISBN 978-608-247-811-1

370 ден.
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ТОТО МАЧКАТА-НИНЏА 
И МИСТЕРИОЗНИОТ 
КРАДЕЦ НА НАКИТ

мека корица | 192 стр. 

ISBN 978-608-267-229-8

350 ден.

ТОТО МАЧКАТА-НИНЏА 
И СУПЕРSВЕЗДЕНАТА 
КАТАСТРОФА

мека корица | 200 стр. 

ISBN 978-608-267-228-1

350 ден.

200 ден.
200 ден.

200 ден.

200 ден. 200 ден. 200 ден. 200 ден.



КОЈ ГО УКРАДЕ 
ЗЛАТНИОТ МАЧОР?

мека корица | 132 стр. 

ISBN 978-608-229-929-7

250 ден.

КОЈ ГО НАМЕСТИ ЖАН 
МУСТАШ?

мека корица | 132 стр. 

ISBN 978-608-229-930-3

250 ден.

ЧУДНИОТ СЛУЧАЈ СО 
ИСЧЕЗНАТИТЕ КОЛБАСИ

мека корица | 132 стр. 

ISBN 978-608-229-931-0

250 ден.

КОЈ ГО ГРАБНА КРАЛОТ 
НА ШПОРЕТИТЕ?

мека корица | 132 стр. 

ISBN 978-608-229-927-3

250 ден.

КРАДЕЦ... ОТМЕН МАЧОР

мека корица | 120 стр. 

ISBN 978-608-229-928-0

250 ден.
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А. Гати, Д. Моросиното

Илустрации: Стефано Туркони

ГОЛЕМ НАПАД НА 
ПАРИСКАТА БАНКА

мека корица | 132 стр. 

ISBN 978-608-229-932-7

250 ден.

100 ден.

100 ден. 100 ден. 100 ден.

100 ден.
100 ден.



ЛЕЈЛА И ТАНЧАР

мека корица | 108 стр. 

ISBN 978-608-259-623-5

250 ден.

ОЛИВИЈА И СНЕГУЛКА

мека корица | 108 стр. 

ISBN 978-608-259-624-2

250 ден.

ИЗАБЕЛ И ОБЛАК

мека корица | 108 стр. 

ISBN 978-608-259-622-8

250 ден.

СКАРЛЕТ И БЛЕСОК

мека корица | 108 стр. 

ISBN 978-608-259-620-4

250 ден.

АВА И SВЕЗДА

мека корица | 108 стр. 

ISBN 978-608-259-621-1

250 ден.

СОФИЈА И SУНИЦА

мека корица | 108 стр. 

ISBN 978-608-259-619-8

250 ден.

27

Џули Сајкс

Илустрации: Луси Труман
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100 ден. 100 ден. 100 ден.

100 ден. 100 ден. 100 ден.



3. КИТИ И АВАНТУРАТА 
ВО НЕБЕСНАТА ГРАДИНА

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-259-646-4

290 ден.

4. КИТИ И БРКОТНИЦАТА 
НИЗ КРОШНИТЕ НА 
ДРВЈАТА

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-259-647-1

290 ден.

5. КИТИ И ГОЛЕМАТА 
ПАРАДА СО ФЕНЕРИ

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-259-648-8

290 ден.

1. КИТИ И 
СПАСУВАЊЕТО НА 
МЕСЕЧЕВАТА 
СВЕТЛИНА

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-259-644-0

290 ден.

2. КИТИ И ЗЛАТНИОТ 
ТИГАР

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-259-645-7

290 ден.
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6. КИТИ И САМРАЧНАТА 
НЕВОЛЈА

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-267-317-2

290 ден.

7. КИТИ И ГРАБНАТОТО 
МИЛЕНИЧЕ

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-267-318-9

290 ден.
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8. КИТИ И SВЕЗДЕНАТА 
ПЕСНА

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-267-364-6

290 ден.

200 ден.

200 ден. 200 ден.

200 ден.

200 ден. 200 ден. 200 ден. 200 ден.



МНОГУ ВРЕВА ЗА НИШТО

мека корица | 64 стр. 

ISBN 978-608-259-702-7

160 ден.

ЗИМСКА ПРИКАЗНА

мека корица | 64 стр. 

ISBN 978-608-259-703-4

160 ден.

ХАМЛЕТ

мека корица | 64 стр. 

ISBN 978-608-259-704-1

160 ден.

РОМЕО И ЈУЛИЈА

мека корица | 64 стр. 

ISBN 978-608-259-705-8

160 ден.

РИЧАРД ТРЕТИ

мека корица | 64 стр. 

ISBN 978-608-259-706-5

160 ден.

КРАЛ ЛИР

мека корица | 64 стр. 

ISBN 978-608-259-707-2

160 ден.

КАКО ШТО МИЛУВАТЕ

мека корица | 64 стр. 

ISBN 978-608-259-700-3

160 ден.

НОЌ СПРОТИ ВОДИЦИ

мека корица | 64 стр. 

ISBN 978-608-259-701-0

160 ден.
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80 ден. 80 ден.

80 ден. 80 ден. 80 ден.

80 ден. 80 ден. 80 ден.



30

ТКЦП: Боенка

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-259-102-5

85 ден.

ТКЦП: Судоку

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-259-103-2

85 ден.

ТКЦП И ЗАГАТКИТЕ НА 
АЈНШТАЈН

мека корица | 80 стр. 

ISBN 978-608-267-226-7

250 ден.
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“

150 ден.



1. Епизода:  Тина

МИСИЈАТА „ЦРНО ПРАСЕ“

мека корица | 72 стр. 

ISBN 978-608-259-107-0

230 ден.

2. Епизода: Лео

КАНЏА ВО МРАКОТ

мека корица | 60 стр. 

ISBN 978-608-259-094-3

230 ден.

3. Епизода: Рокси

ЗАМОКОТ НА ИЛЈАДА МАЧКИ

мека корица | 72 стр. 

ISBN 978-608-259-106-3

230 ден.

4. Епизода: Ава

ГЛИНВАЗИЈА

мека корица | 72 стр. 

ISBN 978-608-259-772-0

230 ден.

5. Епизода: Тони

БУРГЗИЛА

мека корица | 72 стр. 

ISBN 978-608-267-021-8

230 ден.

6. Епизода: Симон

ЧУДОВИШТЕТО ОД 
МОЧУРИШТЕТО

мека корица | 72 стр. 

ISBN 978-608-267-022-5

230 ден. 31
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150 ден.

150 ден. 150 ден.
150 ден.

150 ден. 150 ден.



ЏЕЈМС И ЏИНОВСКАТА 
ПРАСКА

мека корица | 165 стр. 

ISBN 978-608-247-466-3

290 ден.

ВЕШТЕРКИ

мека корица | 216 стр. 

ISBN 978-608-247-803-6

290 ден.

ФАНТАСТИЧНИОТ 
ГОСПОДИН ЛИСЕЦ

мека корица | 96 стр. 

ISBN 978-608-259-615-0

250 ден.

МАТИЛДА

мека корица | 248 стр. 

ISBN 978-608-259-614-3

350 ден.

ЧАРЛИ И ФАБРИКАТА ЗА 
ЧОКОЛАДА

мека корица | 192 стр. 

ISBN 978-608-259-630-3

350 ден.

ОГРОМНИОТ КРОКОДИЛ

мека корица | 64 стр. 

ISBN 978-608-259-714-0

290 ден.

ГДЏ

мека корица | 165 стр. 

ISBN 978-608-247-465-6

290 ден.

32
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200 ден.

200 ден.

150 ден.

150 ден.

150 ден.

150 ден.

150 ден.



ИСЧЕЗНАТИОТ МАРКИЗ

мека корица | 168 стр. 

ISBN 978-608-267-269-4

280 ден.

33
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Сега и филм на „Нетфликс“ со Мими Боби 
Браун, Хенри Кавил и Хелен Бонам Картер!

КРИПТИЧНАТА 
КРИНОЛИНА

ЃУПСКОТО 
ЗБОГУВАЊЕ

ЛЕВОРАКАТА ДАМА

мека корица | 176 стр. 

ISBN 978-608-267-270-0

280 ден.

БИЗАРНИТЕ БУКЕТИ

мека корица | 125 стр. 

ISBN 978-608-267-454-4

280 ден.

НЕОБИЧНОТО РОЗОВО 
ЛАДАЛО

мека корица | 140 стр. 

ISBN 978-608-267-461-2

280 ден.

150 ден. 150 ден. 150 ден.

150 ден.



ПРИКАЗНАТА ЗА ГОСПОЃА 
ТРКАЛЕЗНА И НЕЈЗИНАТА 
ДРУЖИНА

мека корица | 176 стр. 

ISBN 978-608-259-348-7

300 ден.

АВАНТУРИТЕ НА ГОСПОЃА 
ТРКАЛЕЗНА

мека корица | 206 стр. 

ISBN 978-608-259-785-0

300 ден.

ТАЈНИОТ КЛУЧ

мека корица | 257 стр. 

ISBN 978-608-259-883-3

350 ден.

УБИСТВО ВО МУЗЕЈОТ

мека корица | 264 стр. 

ISBN 978-608-259-884-0

350 ден.

СРЕБРЕНАТА ЗМИЈА

мека корица | 288 стр. 

ISBN 978-608-259-885-7

350 ден.
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250 ден. 250 ден. 250 ден.

150 ден.
150 ден.



КНИГА ПРВА

мека корица | 80 стр. 

ISBN 978-608-259-099-8

240 ден.

КНИГА ВТОРА

мека корица | 80 стр. 

ISBN 978-608-259-100-1

240 ден.

КНИГА ТРЕТА

мека корица | 80 стр. 

ISBN 978-608-259-101-8

240 ден.

КНИГА ЧЕТВРТА

мека корица | 80 стр. 

ISBN 978-608-259-716-4

240 ден.

КНИГА ПЕТТА

мека корица | 80 стр. 

ISBN 978-608-259-717-1

240 ден.

35
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100 ден.100 ден.

100 ден. 100 ден. 100 ден.



РАЗМИСЛУВАЈ КАКО 
ШЕРЛОК ХОЛМС

Карло Калцан и Соња Скалко

мека корица | 96 стр. 

ISBN 978-608-247-712-1

360 ден.

РАЗМИСЛУВАЈ КАКО ГЕНИЈ

Карло Калцан и Соња Скалко

мека корица | 96 стр. 

ISBN 978-608-247-711-4

360 ден.

РАЗМИСЛУВАЈ КАКО 
АЛБЕРТ АЈНШТАЈН

Карло Калцан и Соња Скалко

мека корица | 96 стр. 

ISBN 978-608-247-714-5

360 ден.

РАЗМИСЛУВАЈ КАКО 
ЛЕОНАРДО ДА ВИНЧИ

Карло Калцан и Соња Скалко

мека корица | 96 стр. 

ISBN 978-608-247-713-8

360 ден.

36
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300 ден.

300 ден.
300 ден.

300 ден.



ПАТЕКА ОД КИКИРИТКИ

Ана Аврамоска Сиљаноска

мека корица | 30 стр. 

ISBN 978-608-259-634-1

250 ден.

САКАМ ДОМА!

Јасминка Петровиќ

мека корица | 80 стр. 

ISBN 978-608-259-039-4

275 ден.

ВИСТИНСКА ПРИКАЗНА 
ЗА ДВЕТЕ СОСЕДНИ 
КРАЛСТВА

Марија Костадиновска, 
Александра Филипоска

мека корица | 55 стр. 

ISBN 978-608-259-868-0

200 ден.

37

ВОЛШЕБНИТЕ 
ПРЕГРАТКИ

Марија Костадиновска, 
Иванка Ниба

мека корица | 60 стр. 

ISBN 978-608-267-321-9

200 ден.

СНЕШКО: ДНЕВНИКОТ 
НА ЕДНО КУТРЕ

Снешка Путинска 
Трајковска, Анета 
Илиевска

мека корица | 60 стр. 

ISBN 978-608-267-332-5

200 ден.

ШТО СОНУВАШЕ ДЕДО 
МРАЗ

Билјана С. Црвенковска

мека корица | 176 стр. 

ISBN 978-608-229-968-6

250 ден.

П
Р

И
К

А
З

Н
И

 З
А

 Г
О

Л
Е

М
И

 И
 М

А
Л

И

МНОГУ РАБОТИ ЗА 
ПРАВЕЊЕ СЕТО ВРЕМЕ

Ева Линдстрем

мека корица | 28 стр. 

ISBN 978-608-267-639-5

220 ден.

100 ден.

100 ден.100 ден.

100 ден.

150 ден.

180 ден.

99 ден.
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24 ЧАСА ВО 
ЕДНОРОЗИЈА

Јасмина Кантарџиева 
Димков

мека корица | 96 стр. 

ISBN 978-608-259-181-0

250 ден.

ПРИКАЗНИ ЗА 
БУНТОВНИ 
ДЕВОЈЧИЊА 2

Елена Фавили, 
Франческа Кавало

тврда корица | 224 стр. 

ISBN 978-608-259-343-2

790 ден.

ПРИКАЗНИ ЗА 
БУНТОВНИ 
ДЕВОЈЧИЊА 1

Елена Фавили, 
Франческа Кавало

тврда корица | 224 стр. 

ISBN 978-608-259-098-1

790 ден.

ПРИКАЗНИ ЗА 
МОМЧИЊА КОИ НЕ СЕ 
ПЛАШАТ ДА БИДАТ 
ПОИНАКВИ

Бен Брукс, Квинтон 
Винтер

тврда корица | 208 стр. 

ISBN 978-608-259-364-7

790 ден.

ТАТО, ИМАМЕ 
ПРИКАЗНА

Александар и Гала 
Таковски

мека корица | 160 стр. 

ISBN 978-608-247-792-3

350 ден.

КУЧЕШКИ ПРИКАЗНИ 
ОД ТАФТАЛИЏЕ 1

Јасмина Кантарџиева 
Димков

мека корица | 80 стр. 

ISBN 978-608-247-998-9

250 ден.
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НОЌТА ПРЕД БОЖИЌ 
ВО ЗЕМЈАТА НА 
ЧУДАТА

Карис Бексингтон, Кејт 
Хиндли

мека корица | 42 стр. 

ISBN 978-608-267-680-7

290 ден.

МОРАМЕ ДА ОДИМЕ НА 
РАБОТА

Пија Линденбаум

мека корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-267-638-8

250 ден.

500 ден.

100 ден.100 ден.

500 ден. 500 ден.

150 ден.

200 ден.



АГИ И ЕМА

Игор Коларов

мека корица | 136 стр. 

ISBN 978-608-259-032-5

250 ден.

ЗА МАЧКИТЕ, ЗА НОТИТЕ 
И ЗА БУБАЧКИТЕ

Јасминка Петровиќ

мека корица | 64 стр. 

ISBN 978-608-259-060-8

150 ден.

МОЈОТ БРАТ ОД 
ТРИНАЕСЕТТИОТ КАТ

Оливера Ќорвезировска

мека корица | 144 стр. 

ISBN 978-608-247-999-6

250 ден.

ЛОВЕЦ НА 
ГЛУВАРЧИЊА

Весна Алексиќ

мека корица | 140 стр. 

ISBN 978-608-259-459-0

250 ден.

39

ЈАС СУМ АКИКО

Стефан Тиќми

мека корица | 96 стр. 

ISBN 978-608-259-870-3

250 ден.

СУПЕРВЕШТЕРКАТА, 
МАЧКАТА И ШЕСТЕ 
ВОЛШЕБНИ КОЛАЌОЊА

Билјана С. Црвенковска, 
Здравко Гиров

мека корица | 216 стр. 

ISBN 978-608-247-790-9

350 ден.
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ХА, ХА, ХА ... ДА ПАДНЕШ ОД СМЕЕЊЕ 1 И 2

Бранка  Бугариска

мека корица | 80 стр. 

ISBN 978-608-259-097-4; 978-608-267-413-1

120 ден. 120 ден.
100 ден.

100 ден.

100 ден.

100 ден.
50 ден.

150 ден.

100 ден.
60 ден.



САМОВИЛАТА КОЈА 
ГЛЕДАШЕ ВО ТЕМНИНАТА

Ласло Багоши

Илустрации: Мари Такач

тврда корица | 72 стр. 

ISBN 978-608-259-371-5

650 ден.

МАМА

Елен Делфорж

Илустрации: Кентен 
Гребан

тврда корица | 72 стр. 

ISBN 978-608-259-346-3

690 ден.

ПАТЕШЕСТВИЕТО НА НАБУ

Јарослав Миколајевски

Илустрации: Јоана 
Рушинек

тврда корица | 56 стр. 

ISBN 978-608-259-353-1

450 ден.

ДЕТЕ МОЕ

Хилде Хагеруп, Кристин 
Роскифте

тврда корица | 56 стр. 

ISBN 978-608-259-629-7

500 ден.
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РИБА ЗА ЛУНА

Лиса Аисато

тврда корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-259-087-5

500 ден.

НЕОЧЕКУВАНИТЕ 
МАЧКИ

Хелге Торвунд, Мари 
Канстад Јонсен

тврда корица | 88 стр. 

ISBN 978-608-259-090-5

350 ден.
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300 ден.

250 ден. 200 ден.

199 ден.

300 ден.

150 ден.



БРЗОСПЛЕТКОВСКА 63
И СЛУЧАЈОТ СО 
СМРДЛИВИТЕ ЧОРАПИ

Катерина Трајановска

Илустрации: Калиопи 
Трпчева

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-259-633-4

300 ден.

ЛОШИЛИШТЕ

Даниела Фишерова

Илустрации: Јитка Петрова

тврда корица | 120 стр. 

ISBN 978-608-259-183-4

490 ден.

41

ЗОШТО СУМ ТУКА?

Констанс Орбек-Нилсен, 
Акин Дузакин

тврда корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-631-5

480 ден.

КУЧЕТО ШТО НИНО ГО 
НЕМАШЕ

Едвард Ван Де Вендел, 
Антон Ван Хертбруген

тврда корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-259-116-2

500 ден.

ЧАО!

Едвард Ван де Вендел, 
Марије Толман

тврда корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-259-117-9

500 ден.
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100 ден.

250 ден.

199 ден.

250 ден.
199 ден.



ФЛОРА И УЛИС

Кејт Дикамило

мека корица | 240 стр. 

ISBN 978-608-259-824-6

350 ден.

ПРИКАЗНАТА ЗА 

ДЕСПЕРО

Кејт Дикамило

мека корица | 208 стр. 

ISBN 978-608-259-825-3

300 ден.

42

РОЊА, РАЗБОЈНИЧКАТА 
ЌЕРКА

Астрид Линдгрен

мека корица | 192 стр. 

ISBN 978-608-259-428-6

250 ден.

МИСТЕРИОЗНИОТ ГРАД 
ПОД КАЛЕТО

Александра Тодоровиќ

Илустрации: Марко Јанев

тврда корица | 48 стр. 

ISBN 978-608-259-678-5

590 ден.

ШАХ ЗА ДЕЦА

Сабрина Шеванес

тврда корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-259-469-9

550 ден.
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МАЧЕШКИ ИСПОВЕДИ

Катерина Трајановска 

мека корица | 72 стр. 

ISBN 978-608-267-455-1

250 ден.

100 ден.
100 ден.

350 ден.

150 ден.350 ден.

100 ден.



РИКО, ОСКАР И 
ТАИНСТВЕНИТЕ СЕНКИ

Андреас Штајнхефел

мека корица | 192 стр. 

ISBN 978-608-259-605-1

300 ден.

ЧОРАПОЈАДЦИ

Павел Шрут

мека корица | 224 стр. 

ISBN 978-608-259-330-2

380 ден.

ОКОТО НА ВОЛКОТ

Даниел Пенак

Илустрации: Жак Ферандез

мека корица | 160 стр. 

ISBN 978-608-259-912-0

300 ден.

43

ШТО АКО?

Мет Мури, Ендрју Р. 
Мекхју

мека корица | 256 стр. 

ISBN 978-608-259-198-8

380 ден.

ЦРНАТА МАРИОНЕТА

Корина Биј, Ханс Биндер

тврда корица | 80 стр. 

ISBN 978-608-259-366-1

550 ден.

П
Р

И
К

А
З

Н
И

 З
А

 Г
О

Л
Е

М
И

 И
 М

А
Л

И

4 ПРИЈАТЕЛИ ОНЛАЈН!

Каролина Каприја

мека корица | 192 стр. 

ISBN 978-608-247-271-3

290 ден.

РИКО, ОСКАР И 
СКРШЕНОТО СРЦЕ

Андреас Штајнхефел

мека корица | 220 стр. 

ISBN 978-608-267-780-4

350 ден.

150 ден.
200 ден.

100 ден.
100 ден.200 ден.

200 ден.

200 ден.



ОСТРОВОТ НА СИНИТЕ 
ДЕЛФИНИ

Скот О’Дел

мека корица | 152 стр. 

ISBN 978-608-247-715-2

229 ден.

МОРИБИТО: ЧУВАР НА 
ДУХОТ

Нахоко Уехаши

мека корица | 216 стр. 

ISBN 978-608-247-606-3

229 ден.

ГЛАВНИОТ КУКЛАР

Кетрин Патерсон

мека корица | 176 стр. 

ISBN 978-608-247-608-7

229 ден.

44

ЛЕТАЈ, МАЈСКО 
БУБМБАРЧЕ!

Кристине Нестлингер

мека корица | 200 стр. 

ISBN 978-608-247-628-5

250 ден.

ЧОВЕКОТ ОД ДРУГАТА 
СТРАНА

Ури Орлев

мека корица | 144 стр. 

ISBN 978-608-247-694-0

250 ден.
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ПАТЕШЕСТВИЈАТА НА 
СИБРЕН ОД УЛИЦАТА 
ПЕПЕРМИНТ

Мајндерт Де Јонг

мека корица | 192 стр. 

ISBN 978-608-247-613-1

229 ден. 100 ден.

100 ден. 100 ден.

100 ден. 100 ден.

100 ден.



БУДИМИР И РЕТКИТЕ 
ЖИВОТНИ

Зоран Пеневски

мека корица | 64 стр. 

ISBN 978-608-259-774-4

250 ден.

ФУРАМ ФЕМИНИЗАМ

Ламија Бегакиќ, Марина 
Величковиќ

мека корица | 149 стр. 

ISBN 978-608-259-814-7

300 ден.

35 КАЛОРИИ БЕЗ ШЕЌЕР

Јасминка Петровиќ

мека корица | 120 стр. 

ISBN 978-608-259-436-1

250 ден.

СÈ Е ВО РЕД

Јасминка Петровиќ

мека корица | 96 стр. 

ISBN 978-608-259-751-5

250 ден.

ДВАНАЕСЕТТО МОРЕ

Игор Коларов

мека корица | 104 стр. 

ISBN 978-608-259-625-9

250 ден.

ДУР ДИШАМ СЕ 
НАДЕВАМ

Владимир Мартиновски

мека корица | 64 стр. 

ISBN 978-608-259-083-7

290 ден.

КРАЛОТ НА КАТОРЕН

Јан Терлоу

мека корица | 176 стр. 

ISBN 978-608-259-715-7

350 ден.

АРТЕМИС ФАУЛ

Овен Колфер

мека корица | 208 стр. 

ISBN 978-608-259-739-3

350 ден.

45
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МУЗЕЈ НА ДЕТСТВОТО

Алма Растодер

мека корица | 88 стр. 

ISBN 978-608-267-359-2

230 ден.

ЦРНАТА ПТИЦА

Александра Јовановиќ

мека корица | 120 стр. 

ISBN 978-608-267-331-8

200 ден.

КАПУТ ОД МОВ

Стефан Тиќми

мека корица | 136 стр. 

ISBN 978-608-267-544-2

300 ден.

200 ден.

100 ден.

100 ден.
100 ден.

100 ден.

150 ден.

200 ден.

150 ден.

150 ден.

200 ден.

200 ден.

ПРИРАЧНИК ЗА 
СОЛИДЕН ЖИВОТ

Оливера Зуловиќ

300 ден.



ПЕТТЕ ДЕЦА И ТОА

Едит Незбит

мека корица | 204 стр. 

ISBN 978-608-259-813-0

249 ден.

ДЕЦАТА ОД 
ЖЕЛЕЗНИЧКАТА ПРУГА

Едит Незбит

мека корица | 252 стр. 

ISBN 978-608-259-809-3

299 ден.

ТАЈНАТА ГРАДИНА

Франсес Хоџсон Барнет

мека корица | 312 стр. 

ISBN 978-608-259-744-7

299 ден.

ЛЕГЕНДАТА ЗА 
СОНЛИВАТА ДОЛИНА

Вашингтон Ирвинг

мека корица | 60 стр. 

ISBN 978-608-259-712-6

159 ден.

КНИГА ЗА ЗМЕЈОВИТЕ

Едит Незбит

мека корица | 176 стр. 

ISBN 978-608-259-882-6

249 ден.

ВЕТРОТ ВО ВРБИТЕ

Кенет Греам

мека корица | 216 стр. 

ISBN 978-608-259-464-4

249 ден.
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150 ден.

100 ден.

150 ден.

150 ден.

150 ден.

150 ден.



ДВАЕСЕТ ИЛЈАДИ МИЛЈИ 
ПОД МОРЕТО

Жил Верн

мека корица | 72 стр. 

ISBN 978-608-259-612-9

159 ден.

КРАЛОТ НА ЗЛАТНАТА 
РЕКА

Џон Раскин

мека корица | 75 стр. 

ISBN 978-608-247-936-1

159 ден.

АВАНТУРИТЕ НА
МЕЧОКОТ МЕГЛЕН

Торнтон В. Берџес

мека корица | 84 стр. 

ISBN 978-608-259-361-6

199 ден.

БАМБИ

Феликс Салтен

мека корица | 186 стр. 

ISBN 978-608-259-423-1

249 ден.

ЗМЕЈОТ НА ТАТКО МИ

Рут Стајлс Ганет

мека корица | 96 стр. 

ISBN 978-608-247-810-4

159 ден.

ХАЈДИ

Јохана Шпири

мека корица | 108 стр. 

ISBN 978-608-259-488-0

199 ден.
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100 ден.

100 ден.100 ден.

150 ден.

100 ден.

100 ден.



МОРСКИТЕ САМОВИЛИ

Л. Френк Баум

мека корица | 228 стр. 

ISBN 978-608-247-255-3

199 ден.

ПРИНЦЕЗАТА И 
ГОБЛИНОТ

Џорџ Мекдоналд

мека корица | 212 стр. 

ISBN 978-608-247-249-2

199 ден.

ПРИКАЗНАТА ЗА ДОКТОР 
ДУЛИТЛ

Хју Лофтинг

мека корица | 144 стр. 

ISBN 978-608-247-254-6

199 ден.

ТОКМУ ТАКВИ 
ПРИКАЗНИ

Радјард Киплинг

мека корица | 132 стр. 

ISBN 978-608-247-256-0

199 ден.

ЛЕСНАТА ПРИНЦЕЗА

Џорџ Мекдоналд

мека корица | 84 стр. 

ISBN 978-608-247-716-9

159 ден.

РОБИНСОН КРУСО

Даниел Дефо

мека корица | 72 стр. 

ISBN 978-608-259-486-6

159 ден.
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100 ден.
100 ден.

100 ден.
100 ден.

100 ден.

100 ден.



THE SECRET GARDEN

Frances Hodgson Burnett

soft cover | 300 pp. 

ISBN 978-608-267-201-4

199 den.

ALICE’S ADVENTURES IN 
WONDERLAND

Lewis  Carroll

soft cover| 132 pp. 

ISBN 978-608-267-203-8

159 den.

49

LITTLE WOMEN

Louisa May Alcott

soft cover | 432 pp. 

ISBN 978-608-267-266-3

499 den.

PETER PAN

J. M. Barrie

soft cover| 192 pp. 

ISBN 978-608-267-202-1

199 den.

THE WONDERFULL WIZARD 
OF OZ

L. Frank Baum

soft cover| 168 pp. 

ISBN 978-608-267-204-5

199 den.
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250 ден.

100 ден.
100 ден.

100 ден.
100 ден.



ГРДОТО ПАЈЧЕ

Ханс Кристијан Андерсен

мека корица | 40 стр. 

ISBN 978-608-259-151-3

150 ден.

СКАЗНИ

Браќа Грим

мека корица | 96 стр. 

ISBN 978-608-259-420-0

200 ден.

КИФЛИЧКАТА МИРНА

Оливера Ќорвезироска

мека корица | 114 стр. 

ISBN 978-608-259-607-5

250 ден.

СКАЗНА ЗА РИБАРОТ И 
РИПКАТА

Александар С. Пушкин

мека корица | 40 стр. 

ISBN 978-608-259-114-5

150 ден.

ПЕТАР ПАН

Џејмс Метју Бари

мека корица | 232 стр. 

ISBN 978-608-259-369-2

200 мкд.
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БАСНИ

Езоп

мека корица | 64 стр. 

ISBN 978-608-259-421-7

150 ден.

ДНЕВНИК НА ПРОЧИТАНИ 
ЛЕКТИРИ

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-267-329-5

100 ден.

150 ден.
100 ден.

150 ден.

200 ден.
100 ден.

100 ден.



ПАЈАЖИНАТА НА 
ШАРЛОТ

Е. Б. Вајт

мека корица | 240 стр. 

ISBN 978-608-259-156-8

350 ден.

ПИНОКИО

Карло Колоди

мека корица | 296 стр. 

ISBN 978-608-259-158-2

250 ден.

ХОТЕЛ ЗА КУЧИЊА

Лоис Данкан

мека корица | 200 стр. 

ISBN 978-608-259-152-0

290 ден.

РОБИНСОН КРУСО

Даниел Дефо

мека корица | 136 стр. 

ISBN 978-608-259-414-9

200 мкд.

ХАЈДИ

Јохана Шпири

мека корица | 208 стр. 

ISBN 978-608-259-416-3

290 мкд.
51

МЕРИ ПОПИНС

П. Л. Траверс

мека корица | 184 стр. 

ISBN 978-608-259-426-2

250 ден.

АЛИСА ВО ЗЕМЈАТА НА 
ЧУДАТА

Луис Карол

мека корица | 168 стр. 

ISBN 978-608-259-415-6

250 ден.
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КАПЕТАНОТ ТОРНАДО

Миливој Матошец

мека корица | 205 стр. 

ISBN 978-608-259-448-2

250 мкд.

ВОЛШЕБНИКОТ ОД ОЗ

Л. Френк Баум

мека корица | 272 стр. 

ISBN 978-608-259-154-4

290 мкд.

200 ден.

250 ден.

150 ден.

200 ден.

250 ден.

200 ден.

200 ден.

250 ден.

250 ден.



МОЈОТ ПРИЈАТЕЛ А

Јадранка Владова

мека корица | 144 стр. 

ISBN 978-608-259-365-4

200 ден.

20.000 МИЛЈИ ПОД 
МОРЕТО

Жил Верн

мека корица | 148 стр. 

ISBN 978-608-259-419-4

250 ден.

СИЛЈАН ШТРКОТ

Марко К. Цепенков

мека корица | 88 стр. 

ISBN 978-608-259-147-6

150 ден.

АВАНТУРИТЕ НА ТОМ 
СОЕР

Марк Твен

мека корица | 216 стр. 

ISBN 978-608-259-409-5

290 мкд.
52

КРАЛОТ НА ЗЛАТНАТА 
РЕКА

Џон Раскин

мека корица | 56 стр. 

ISBN 978-608-259-078-3

150 ден.

БОЖИЌНА ПЕСНА

Чарлс Дикенс

мека корица | 142 стр. 

ISBN 978-608-259-413-2

200 ден.

ЗБУНЕТИ ГОДИНИ

Велко Неделковски

мека корица | 180 стр. 

ISBN 978-608-259-184-1

250 мкд.
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ДЕЦАТА ОД УЛИЦАТА ПАЛ

Ференц Молнар

мека корица | 224 стр. 

ISBN 978-608-221-362-0

350 ден.

ДВОЈНАТА ЛОТА

Ерих Кестнер

мека корица | 160 стр. 

ISBN 978-608-259-162-9

250 мкд.

200 ден.

100 ден.

150 ден.250 ден.200 ден.

200 ден.
250 ден.

100 ден.
150 ден.



БЕСКРАЈНА ПРИКАЗНА

Михаел Енде

мека корица | 328 стр. 

ISBN 978-608-259-160-5

350 ден.

ДНЕВНИКОТ НА АНА 
ФРАНК

мека корица | 328 стр. 

ISBN 978-608-259-161-2

350 ден.

АВАНТУРИТЕ НА 
ХАКЛБЕРИ ФИН

Марк Твен

мека корица | 296 стр. 

ISBN 978-608-259-363-0

290 мкд.

ШАРМЕРИ ОД ОСМО

Велко Неделковски

мека корица | 208 стр. 

ISBN 978-608-259-406-4

250 мкд. 53

КНИГА ЗА ЏУНГЛАТА

Радјард Киплинг

мека корица | 232 стр. 

ISBN 978-608-259-408-8

290 ден.

МОЈОТ ЗВУК

Оливера Николова

мека корица | 172 стр. 

ISBN 978-608-259-427-9

250 ден.

РОЗАТА И ВЕПАРОТ

Ана Провоуст

мека корица | 224 стр. 

ISBN 978-608-259-153-7

350 мкд.
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СВЕТЛИНА ЗАД РИДОТ

Трајче Крстески

мека корица | 168 стр. 

ISBN 978-608-259-410-1

250 мкд.

НАЈУБАВИ МИТОВИ ОД 
АНТИКАТА (избор)

Густав Шваб

мека корица | 136 стр. 

ISBN 978-608-267-018-8

200 мкд. 150 ден.
200 ден.

250 ден.

200 ден.

250 ден.

250 ден.

200 ден. 250 ден.

200 ден.



БЕЛИ МУГРИ

Кочо Рацин

мека корица | 64 стр. 

ISBN 978-608-259-157-5

150 ден.

СТАРЕЦОТ И МОРЕТО

Ернест Хемингвеј

мека корица | 104 стр. 

ISBN 978-608-267-195-6

200 ден.

ТАЈНИОТ ДНЕВНИК НА 
АДРИЈАН МОЛ 13 3/4

Сју Таунсенд

мека корица | 240 стр. 

ISBN 978-608-259-159-9

290 мкд.

КОГА СВЕТОТ БЕШЕ МЛАД

Јирг Шубигер

мека корица | 184 стр. 

ISBN 978-608-247-611-7

390 мкд.
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ХАРИ ПОТЕР И КАМЕНОТ 
НА МУДРОСТА

Џ. К. Роулинг

мека корица | 264 стр. 

ISBN 978-608-259-628-0

480 мкд.

МАЛИОТ ПРИНЦ

Антоан де Сент-Егзипери

мека корица | 104 стр. 

ISBN 978-608-259-155-1

200 ден.

ЧУДНА СЛУЧКА СО КУЧЕТО 
ВО НОЌТА

Марк Хадон

мека корица | 272 стр. 

ISBN 978-608-259-479-8

350 мкд.
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ПОВИКОТ НА ДИВИНАТА

Џек Лондон

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-259-418-7

200 ден.

АВТОБИОГРАФИЈА

Григор Прличев

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-259-412-5

200 ден. 150 ден.

250 ден.

100 ден.

150 ден.150 ден.

150 ден.

250 ден.

380 ден.



ШТО Е, ШТО НЕ Е?

Васил Мукаетов

мека корица | 168 стр. 

ISBN 978-608-259-908-3

290 ден.
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ШТО Е ТОА – ДОБРО? 
ШТО Е ТОА – ЛОШО?

Владимир Мајаковски

мека корица | 20 стр. 

ISBN 978-608-259-142-1

100 ден.

ШАРАМ БАРАМ

Петре М. Андреевски

мека корица | 96 стр. 

ISBN 978-608-259-823-9

200 ден.

СКАЗНА ЗА 
ГЛУПАВОТО 
ГЛУВЧЕНЦЕ

Самуил Маршак

мека корица | 20 стр. 

ISBN 978-608-259-143-8

130 ден.

ГАТАНКИ ЗА СЀ И 
СЕШТО И ЗА УШТЕ 
НЕШТО

Магде Ангова 

мека корица | 68 стр. 

ISBN 978-608-267-460-5

200 ден.

ДЕТЕЛИНКИ БЕЛИНКИ

Група автори

мека корица | 100 стр. 

ISBN 978-608-267-626-5

290 ден.

НИТУ ВИСТИНА НИТУ 
ЛАГА

Магде Ангова

мека корица | 100 стр. 

ISBN 978-608-267-626-5

200 ден.

ЈИП И ЈАНЕКЕ

Ани М. Г. Шмит

мека корица | 164 стр. 

ISBN 978-608-259-862-8

280 ден.

100 ден.

100 ден.100 ден.

100 ден.

100 ден.



СИМЧО

Велко Неделковски

мека корица | 160 стр. 

ISBN 978-608-267-179-6

290 ден.
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ОД ЗГОДА ДО ЗГОДА, 
ЗАГРАБ БИСТРА ВОДА

Васил Мукаетов

мека корица | 160 стр. 

ISBN 978-608-259-910-6

290 ден.

ТРУБАТА НА ЛЕБЕДОТ

Е. Б. Вајт

мека корица | 180 стр. 

ISBN 978-608-259-186-5

300 ден.

МАЛИОТ СТЈУАРТ

Е. Б. Вајт

мека корица | 150 стр. 

ISBN 978-608-259-187-2

300 ден.
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МАЛАТА ГОЛЕМА 
ТОЧКА

Цане Андреевски

мека корица | 104 стр. 

ISBN 978-608-259-770-6

250 мкд.

ЧУКНИ, ЧУКНИ ТРИПАТИ

Васил Мукаетов

мека корица | 116 стр. 

ISBN 978-608-259-911-3

200 мкд.

МАРИОВСКИ СКАЗНИ –
ПЕЈОВИ ПРИКАЗНИ

Васил Мукаетов

мека корица | 158 стр. 

ISBN 978-608-267-154-3

290 мкд.

АЈ ПОГОДИ!

Васил Мукаетов

мека корица | 192 стр. 

ISBN 978-608-259-909-0

290 мкд.

КОРНЕТ ЛИЗИ ВО 
ШАРЕНЏАМ

Цане Андреевски

мека корица | 120 стр. 

ISBN 978-608-267-489-6

200 мкд.

АЗ, БУКИ, ВЕДИ

Видое Подгорец 

мека корица | 112 стр. 

ISBN 978-608-267-340-0

200 мкд.

КУФЕРОТ НА ХАНА

Карен Левин 

мека корица | 112 стр. 

ISBN 978-608-267-382-0

250 ден.

БИБИСЕК ВТОРИ

Велко Неделковски

мека корица | 96 стр. 

ISBN 978-608-267-488-9

200 ден.

100 ден.

100 ден.
100 ден.

100 ден.
100 ден.

100 ден.

100 ден.

100 ден.

100 ден.

100 ден.



57

ДЕВОЈЧЕТО СО ДВЕ 
ИМИЊА

Јадранка Владова

мека корица | 136 стр. 

ISBN 978-608-259-417-0

200 ден.

ПРЕМИНОТ НЕ Е 
ОСВЕТЛЕН

Оливера Николова

мека корица | 136 стр. 

ISBN 978-608-259-880-0

250 ден.

СВЕТЛОСНА ГОДИНА

Оливера Николова

мека корица | 204 стр. 

ISBN 978-608-267-221-2

290 ден.

СЕСТРА МИ ЖИВЕЕ НА 
КАМИНОТ

Анабел Пичер

мека корица | 208 стр. 

ISBN 978-608-267-313-4

290 ден.
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КОГА МИ ГИ УБИВАА 
ЖИВОТНИТЕ

Трајче Крстески

мека корица | 200 стр. 

ISBN 978-608-267-280-9

250 мкд.

ВОЗОТ В СНЕГ

Мато Ловрак

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-259-077-6

250 мкд.

АВТОБИОГРАФИЈА 
МАРКО ЦЕПЕНКОВ

мека корица | 80 стр. 

ISBN 978-608-267-152-9

200 мкд.

ИЗБРОЈ ГИ SВЕЗДИТЕ 

Лоис Лаури

мека корица | 112 стр. 

ISBN 978-608-259-765-2

250 ден.

НАЈСТАРИ ПРИКАЗНИ

Томислав Османли

мека корица | 104 стр. 

ISBN 978-608-259-763-8

200 мкд.100 ден.

100 ден.

100 ден.

100 ден.

100 ден.

200 ден.

200 ден.

100 ден.

100 ден.
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ЖИВОТНИТЕ ОД АФРИКА

мека корица | 24 стр.

ISBN 978-608-267-244-1

250 ден.

ЖИВОТНИТЕ ОД АВСТРАЛИЈА

мека корица | 24 стр.

ISBN 978-608-267-245-8

250 ден.

ЖИВОТНИТЕ ОД ЕВРОПА

мека корица | 24 стр.

ISBN 978-608-267-622-7

299 ден.

ЖИВОТНИТЕ ОД АЗИЈА

мека корица | 24 стр.

ISBN 978-608-267-623-4

299 ден.

ЖИВОТНИТЕ ОД ЈУЖНА 
АМЕРИКА

мека корица | 24 стр.

ISBN 978-608-267-620-3

299 ден.

ЖИВОТНИТЕ ОД 
СЕВЕРНА АМЕРИКА

мека корица | 24 стр.

ISBN 978-608-267-621-0

299 ден.

ЖИВОТНИТЕ ОД 
АНТАРКТИК

мека корица | 24 стр.

ISBN 978-608-267-624-1

299 ден.

200 ден. 200 ден.
200 ден.

200 ден. 200 ден. 200 ден.

200 ден.



FINGERPRINTS ART: 
SUMMER

мека книга | 20 стр. 

ISBN 531-032-800-690-1

118 ден.

FINGERPRINTS ART: 
CHRISTMAS

мека книга | 20 стр. 

ISBN 531-032-800-692-5

118 ден.
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FINGERPRINTS ART: 
EASTER

мека книга | 20 стр. 

ISBN 531-032-800-691-8

118 ден.

FINGERPRINTS ART: 
NATURE

мека книга | 20 стр. 

ISBN 531-032-800-689-5

118 ден.

ВОЛШЕБНА НОЌ ВО 
ШУМАТА

Билјана С. Црвенковска

тврда книга | 12 стр. 

ISBN 978-608-247-690-2

180 ден.

ТРИ ШАРЕНИ ЈАЈЦА И 
ЕДНА ЛОША МАЦА

Билјана С. Црвенковска

тврда книга | 12 стр. 

ISBN 978-608-247-689-6

180 ден.

МОЈАТА ПРВА КНИГА СО 
ЗБОРОВИ

Билјана С. Црвенковска

тврда книга | 14 стр. 

ISBN 978-608-247-639-1

150 ден.

БОИ, МОИ И ТВОИ

Томе Силјаноски

тврда корица | 12 стр. 
ISBN 978-608-267-459-9

199 ден.

80 ден. 80 ден. 80 ден. 80 ден.

100 ден.100 ден. 100 ден.

150 ден.



ЛОГИЧКИ ЗАГАТКИ 7+

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-259-569-6

120 ден.

ЛОГИЧКИ ЗАГАТКИ 10+

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-259-571-9

120 ден.

ЛАВИРИНТИ

мека корица | 40 стр. 

ISBN 978-608-259-401-9

120 ден.

КРСТОЗБОРИ

мека корица | 28 стр. 

ISBN 978-608-259-400-2

120 ден.

МАТЕМАТИЧКИ ЛУДОРИИ 1

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-259-402-6

120 ден.

МАТЕМАТИЧКИ ЛУДОРИИ 2

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-259-403-3

120 мкд.

МАТЕМАТИЧКИ ИГРИ 1

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-259-404-0

120 мкд.

МАТЕМАТИЧКИ ИГРИ 2

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-259-405-7

120 мкд.
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100 ден.100 ден.

100 ден.

100 ден.100 ден. 100 ден.

100 ден.100 ден.



ДРУГАРСКА АЗБУКА

Снежана Петрова-
Џамбазова

тврда корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-259-368-5

200 ден.

КОКОШКИНИ ЗАБИ

Анализа Страда

мека корица | 48 стр. 
ISBN 978-608-247-378-9

109 ден.

ИГРА СО ГЛАГОЛИ

Оливија Георгиевска, 
Ивана Јовановска

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-259-470-5

180 ден.

МАЛИОТ СОНУВАЧ

Каролина Д’Анџело

мека корица | 48 стр. 
ISBN 978-608-247-375-8

109 ден.

ПЕЛУ И ЛУНА

Розалба Тројано

мека корица | 48 стр. 
ISBN 978-608-247-377-2

109 ден.

ИГРА СО ИМЕНКИ

Оливија Георгиевска, 
Ивана Јовановска

мека корица | 20 стр. 

ISBN 978-608-259-164-3

180 ден.

ЗА СЕКОЈА БУКВА 
ПРИКАЗНА

Владо Димовски

мека корица | 156 стр. 

ISBN 978-608-259-810-9

390 ден.

НЕ ВИКАЈТЕ МЕ 
БУБАЛИЦА!

Ирене Биеми

мека корица | 48 стр. 
ISBN 978-608-247-3768-5

109 ден.
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ИГРА СО ПРИДАВКИ

Оливија Георгиевска, 
Јована Велинова-
Трајанова

мека корица | 32 стр. 

ISBN  978-608-267-456-8

180 ден.

КУЛА ОД БРОЈКИ

Христина Шеќероска, 
Андреј Лавчански

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-267-672-2

220 ден.

ТАЈНИТЕ НА 
МАКЕДОНСКИТЕ ПЕШТЕРИ

Д-р Билјана Гичевски 

мека корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-267-427-8

295 ден.

50 ден.
50 ден. 50 ден. 50 ден.

100 ден.
100 ден. 100 ден.

100 ден.

180 ден.



ABC FROM APPLE TO 
ZEBRA

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-329-5

148 ден.

АБВ ОД АНАНАС ДО 
ШАПКА

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-391-8

148 ден.

MY FIRST ENGLISH

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-393-2

148 ден.

ПОДГОТОВКА ЗА 
ПИШУВАЊЕ

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-684-1

148 ден.

MEINE ERSTEN DEUTSCHEN 
WÖRTER

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-394-9

148 ден.

MON PREMIER LIVRE 
FRANÇAIS

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-768-8

148 ден.

62

МОИТЕ ПРВИ НОТИ: 
ВЕЖБАНКА ПО СОЛФЕЖ 2

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-267-223-6

198 ден.

МОИТЕ ПРВИ НОТИ: 
ВЕЖБАНКА ПО СОЛФЕЖ 1

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-267-200-7

198 ден.
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100 ден.

100 ден.

100 ден. 100 ден.

100 ден. 100 ден.

100 ден.



PËRGATITJE PËR TË 
SHKRUAR

мека корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-267-487-2

148 ден.

ABC NGA ANANASI DERI TE 
ZHAPIKU

мека корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-267-479-7

148 ден.

FORMAT DHE MASAT 

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-267-486-5

148 ден.

NUMRAT DERI NË 10

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-267-485-8

148 ден.

БРОЕВИ ДО 10

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-267-117-8

148 ден.

ФОРМИ И МЕРКИ

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-267-116-1

148 ден.
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ДО РЕ МИ : МОЈАТА ПРВА 
НОТНА ТЕТРАТКА

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-267-271-7

50 ден.
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ДО РЕ МИ : МОЈАТА ПРВА 
НОТНА ТЕТРАТКА

мека корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-267-615-9

168 ден.

МОЈОТ СВЕТ

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-267-126-0

100 ден.

100 ден.100 ден.



ВИКЕНД НА СЕЛО СО 
МАТЕЈ И ЛУНА

мека корица | 32 стр . 

ISBN 978-608-247-230-0

148 ден.

МАТЕЈ И ЛУНА ЛЕТУВААТ 
НА МОРЕ

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-229-4

148 ден.

МАТЕЈ И ЛУНА ПОАЃААТ 
НА УЧИЛИШТЕ

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-228-7

148 ден.

64

ДЕДО МРАЗ КАЈ МАТЕЈ И 
ЛУНА

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-231-7

148 ден.
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МАТЕЈ И ЛУНА НА 
ЗИМСКИ РАСПУСТ

мека корица | 32 стр. 

ISBN  978-608-267-291-5

148 ден. НОВА ГОДИНА СО 
МАТЕЈ И ЛУНА

мека корица | 16 стр. 

531-032-800-599-7

68 ден.

ЗИМСКА БОЕНКА СО 
МАТЕЈ И ЛУНА

мека корица | 16 стр. 

531-032-800-600-0

68 ден.

100 ден.100 ден. 100 ден.



65

СЕЧИ-ЛЕПИ 2

5-310-328-001-968

250 ден.

СЕЧИ-ЛЕПИ 1

5-310-328-001-951

250 ден.

ШАРЕНИ СТРАНИЦИ

5-310-328-001-975

250 ден.

ОРИГАМИ

5-310-328-001-326

250 ден.
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ДИВИ ЖИВОТНИ

531-032-800-696-3

60 ден.

ДОМАШНИ 
ЖИВОТНИ

531-032-800-697-0

60 ден.

МОРСКИ ЖИВОТНИ

531-032-800-698-7

60 ден.

ПОЛАРНИ ЖИВОТНИ

531-032-800-699-4

60 ден.

150 ден. 150 ден. 150 ден. 150 ден.



ЧУДА И ЧУДЕСИИ ВО 
КУЈНАТА

Билјана С. Црвенковска

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-229-942-6

118 ден.

РИБОВАНТУРА

Билјана С. Црвенковска

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-229-941-9

118 ден.

ШМОГАТСТВОТО НА 
ШПИРАТИТЕ

Билјана С. Црвенковска

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-229-943-3

118 ден.

66

СНЕШКО СМЕШКО

Билјана С. Црвенковска

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-229-944-0

118 ден.

ДВАЈЦА ДЕДО МРАЗОВЦИ

Билјана С. Црвенковска

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-247-270-6

118 ден.
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ЧОРАПОТ НА ДЕДО МРАЗ

Оливера Ќорвезироска 

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-267-375-2

118 ден.

50 ден.
50 ден.

50 ден.



67

ВЕЛИГДЕНСКА ПОТРАГА

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-267-418-6

118 ден.
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ДИНА И ДОДО НА ФАРМА

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-267-218-2

118 ден.

ШУМСКАТА АВАНТУРА НА 
ДИНА И ДОДО

Билјана С. Црвенковска

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-027-6

118 ден.

СОСТАВУВАЈ 
ПРИКАЗНИ СО ДИНА И 
ДОДО: игра со картички

ISBN 978-608-267-251-9

248 ден.

НОВОГОДИШНА 
ПРИКАЗНА

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-267-419-3

118 ден.

ЗИМСКИ ЛУДОРИИ

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-267-415-5

118 ден.

ДИНА И ДОДО ВО ЦИРКУС

мека корица | 24 стр. 

ISBN 978-608-267-688-3

138 ден.

200 ден.

100 ден.

100 ден.

100 ден.



СУДОКУ 4x4

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-096-2

68 ден.

СУДОКУ 6x6

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-097-9

68 ден.

СМЕШНИ ЛАВИРИНТИ

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-098-6

68 ден.

ОД ТОЧКА ДО ТОЧКА

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-099-3

68 ден.

68

ОБЛЕЧИ ЈА ЈАНА

мека корица | 20 стр. 

ISBN 978-608-229-924-2

118 ден.

ОБЛЕЧИ ЈА АЊА

мека корица | 20 стр. 

ISBN 978-608-229-923-5

118 ден.

ОБЛЕЧИ ЈА ЛИНА

мека корица | 20 стр. 

ISBN 978-608-229-925-9

118 ден.

ОБЛЕЧИ ЈА СРНА

мека корица | 20 стр. 

ISBN 978-608-229-926-6

118 ден.
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50 ден. 50 ден.50 ден. 50 ден.



ЗООАВАНТУРА

мека корица | 16 стр. 

531-032-800-688-8

48 ден.

69

МАЛА НОВОГОДИШНА 
БОЕНКА

мека корица | 16 стр. 

531-032-800-596-6

48 ден.

ЖИВОТОТ НА ФАРМА

мека корица | 16 стр. 

531-032-800-632-1

48 ден.

МАЛА ЗИМСКА 
БОЕНКА

мека корица | 16 стр. 

531-032-800-595-9

48 ден.

ГОЛЕМА ЗИМСКА 
БОЕНКА

мека корица | 16 стр. 

531-032-800-597-3

68 ден.
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МАЛА ЗИМСКА 
БОЕНКА

мека корица | 16 стр. 

531-032-800-594-2

48 ден.

ГОЛЕМА 
НОВОГОДИШНА 
БОЕНКА

мека корица | 16 стр. 

531-032-800-598-0

68 ден.

ЛЕТУВАЊЕ НА МОРЕ

мека корица | 16 стр. 

531-032-800-687-1

48 ден. 30 ден.30 ден.



СМЕШНИ 
ЧУДОВИШТА

мека корица | 10 стр. 

5-310-328-001-838

68 ден.

ВЕСЕЛА АЗБУКА

мека корица | 10 стр. 

5-310-328-001-821

68 ден.

НЕОБИЧНИ ПРИНЦЕЗИ

мека корица | 10 стр. 

5-310-328-001-814

68 ден.

70

ЗИМСКА БАЈКА

мека корица | 10 стр. 

5-310-328-001-845

68 ден.
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ВЕСЕЛА БРОЕНКА

мека корица | 10 стр. 

5-310-328-007-083

68 ден.

ЗАБАВНА ВСЕЛЕНА

мека корица | 10 стр. 

5-310-328-007-090

68 ден.

ЧУДЕСНИ ЕДНОРОЗИ

мека корица | 10 стр. 

5-310-328-007-205

68 ден.

СМЕШНИ ДИНОСАУРУСИ

мека корица | 10 стр. 

5-310-328-007-106

68 ден.

ЧУДЕСНИ ЕДНОРОЗИ

мека корица | 10 стр. 

5-310-328-007-205

68 ден.

50 ден.50 ден. 50 ден.



СЛОНКО И ПРИЈАТЕЛИТЕ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-190

68 ден.

ПТИЦИ НА ЖИЦА 1

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-169

68 ден.

ПТИЦИ НА ЖИЦА 2

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-176

68 ден.

71

ЧУДОВИШТАТА ОД 
ПЛАНЕТАТА ЗОРГ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-138

68 ден.

ЗОШТО ДОЦНИ ДЕДО МРАЗ?

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-145

68 ден.

ПРИНЦЕЗИ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-121

68 ден.

ДИНОСАУРУСИ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-152

68 ден.

НЕОБИЧНИ КОЛИЧКИ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-183

68 ден.
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ВЕСЕЛИ ВОЗИЛА

мека корица | 80 стр. 

5-310-328-005-065

120 ден.

50 ден.

50 ден.

50 ден.

100 ден.

50 ден.

50 ден.

50 ден.

50 ден.



ДИВИ ЖИВОТНИ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-206

48 ден.

ДОМАШНИ ЖИВОТНИ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-213

48 ден.

ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-220

48 ден.

БУБАЧКИ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-237

48 ден.

ИГРАЧКИ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-244

48 ден.

ПРЕВОЗНИ СРЕДСТВА

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-251

48 ден.

72

З
А

Б
А

В
Н

О
-Е

Д
У

К
А

Т
И

В
Н

И
 И

З
Д

А
Н

И
ЈА

30 ден. 30 ден.

30 ден.30 ден.

30 ден.

30 ден.



РОДЕНДЕН

мека корица | 16 стр. 

531-032-800-666-6

48 ден.

СЛАТКИ ДЕСЕРТИ

мека корица | 16 стр. 

531-032-800-665-9

48 ден.

МИЛЕНИЧИЊА

мека корица | 16 стр. 

531-032-800-663-5

48 ден.

ГРАДИНА

мека корица | 16 стр. 

531-032-800-662-8

48 ден.

ДИНОСАУРУСИ

мека корица | 16 стр. 

531-032-800-661-1

48 ден.

МОРСКИ СВЕТ

мека корица | 16 стр. 

531-032-800-664-2

48 ден.
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30 ден.30 ден. 30 ден.

30 ден.30 ден. 30 ден.




